bate , vel tuornm quolibet fucceflorum , nullus ibi

qualibet fubreptionis aftutia, feu violentia , prae-

ponatur , nifi quem fratres communi confenfü, vel

Fratrum pars confilii fanioris, fecundumDei timo-

rem , & beati Benedidi regulam , de eadem con-

gregatione providerint eligendum. Quod fi talis

qui huicregimini congruat, inter vos inveniri non

poterit, cum confilio Romani Pontificis. aliunde

fibi patrem & magiftrum expetant. Porro in Eccle-

flis quas tenetis , ftatuimus ut Prefbyteros eligatis

& Epifcopis praefentetis. Quod fi idonei fuerint ,

Epifcopi curam animarum committant , ut hujuf-

modi Sacerdotes de plebis quidemeura eis refpon-

deant , vobis autem pro rebus temporalibus debi

tam fubjedionem exhibeant. Chrifma , oleum fan-

dum , in confecratione altarium five bafilifearum,

& ordinationes Monachorum, feu Clericorum, qui

ad facros fuerint ordines promovendi , à dicecefa-

nis aeeipietis Epifcopis ; fi quidem gratiam atque

communionem Apoftolicae fedis habuerint , & fi

ea gratis & fine pravitate voluerint exhibere : alio-

quin liceat vobis à quibus malueritis catholicis

Epifcopis eadem Sacramenta fufeipere. Sepultu-

ram quoque ipfius loci liberam eue concedimus ,

ut eorum qui fe illic fepeliri deliberaverint , de-

votioni & extremae voluntad , nifi forte exeommu-

nicati , vel interdidi fint , nullus obfiftat , falvo

tarnen jure matris Ecclefiae. Hoc quoque , praefente

Capitulo , fubjungimus , ut ipfum monafterium, 8c

Abbates ejus vel Monachi, ab omni faecularis fer-

vitiifint infeftatione fecuri , omnique gravamine

mundanae oppreflionis remoti , in (andse Religio-

nis obfervatione feduli atque quieti , nulli alii , nifi

Romans &Apoftolica Sedi, cujus juris eft , aii*
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qua teneantur occafione fubjundi. Ad indicium

autem quod ccenobium eorum juris fit beati Pe

tri, & fandae Romans Ecclefis , fingulis annis

tres áureos noftro Lateranenfi palatio perfolvetis.

Decernimus ergo , ut nulli omnino hominum li-

ceat praefatum monafterium tenere , perturbare ,

aut ejus poffeífíones auferre , vel ablatas retiñere ,

minuere , feu aliquibus vexationibus fatigare ; fed

omnia integra conferventur , eorum , pro quorum

fuftentatione & gubernatione conceiTa funt , ufi-

bus profutura С falva fedis Apoftolicx audoritate. )

Si qua verum in futurum ecclefiaftica , ia»cularifve

perlona, banc noftrae conftitutionis paginam fciens,

contra earn temeré venire tentaverit , fecundo ,